報道関係者 各位

令和２年１２月８日

名取市建設部閖上・北釜整備課

名取市北釜地区産業等用地における

～進出企業立地協定調印式～

仙台空港東側に位置する北釜地区は、東日本大震災により甚大な被害を受

け、防災集団移転促進事業を施行しました。本市では、その防災集団移転促進

事業跡地を産業等用地として利活用を図り、仙台空港周辺の賑わい・活性化を

目指しています。

８月に本地区の一部（「別図」参照）について進出事業者募集を実施し、本

地区では最初となる進出企業と立地協定書を締結することになりました。

つきましては、立地協定調印式を下記のとおり開催しますのでお知らせしま

す。

 ＜日 時＞ １２月１５日（火） 午後２時４５分～

 ＜場  所＞ 名取市役所 議会棟３階 第３・第４委員会室

 ＜出席者＞

  【進出企業】 仙建工業株式会社  代表取締役社長  内田 浩二様

【名取市】  名取市長 外

  【問い合わせ】

名取市建設部閖上・北釜整備課：大友・奈良

 TEL：022 - 290 - 2086

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。